43°™ Tour Nivernais Morvan

5éme

étape le dimanche 23 juin 2019
Saint-Eloi > Saint-Benin-d'Azy
87,5 kilométres

Kilométres Itinéraire détaillé Horaires
Intermédiaires Parcourus caravane course

Rassemblement : mairie de Saint-Eloi 14:20 14:50

Départ fictif : mairie de Saint-Eloi

Chemin du bois Bouchot

rue de l'orangerie droite

rue de la garenne gauche

D18 droite

direction Charbonniére droite

rue du Cholet droite

Saint-Eloi

D981 droite

place de I'Eglise droite

rue de la Poste gauche
4.3 - Départ réel face a la Poste 14:30 15:00
0,1 0,1 rue de la Garenne droite 14:30 15:00
0,7 0,8 D18 droite 14:31 15:01
0,7 1,5 [direction Charbonniére droite 14:32 15:02
0,4 1,9 [rue du Cholet droite 14:32 15:02
0,7 2,6 [Saint-Eloi 14:33 15:03
0,8 3,4 [D981 droite 14:35 15:05
0,4 3,8 |place de I'Eglise droite 14:35 15:05
0,2 4,0 |rue de la Poste gauche 14:36 15:06
0,3 4,3 |C1rue de I'Orangerie tout droit 14:36 15:06
0,6 4,9 |Intersection D978/C1 tout droit 14:37 15:07
1,4 6,3 |Trangy 14:39 15:09
0,1 6,4 |route d'Aubeterre gauche 14:39 15:09

Danger cinq ralentisseurs sur 2 kilométres
2,1 8,5 D176 droite 14:42 15:12
4,9 13,4 [D176 droite 14:50 15:20
6,1 19,5 [Montigny-aux-Amognes 14:59 15:29
3,8 23,3 |Ourouér 15:04 15:34
0,1 23,4 |SPRINT 15:05 15:35
0,3 23,7 |D26 gauche 15:05 15:35
2,6 26,3 |Balleray 15:09 15:39
0,1 26,4 |D104 droite 15:09 15:39
0,4 26,8 |D179 gauche 15:10 15:40
2,3 29,1 Arriault 15:13 15:43
0,7 29,8 |C6 droite 15:14 15:44
1,6 31,4 (PMG3(L:1,5km) 15:17 15:47
0,9 32,3 |D148 gauche 15:18 15:48
2,1 34,4 |[Nolay 15:21 15:51
0,1 34,5 |[D107 droite - virage dangereux ! 15:21 15:51
0,3 34,8 |C15 droite 15:22 15:52
2,0 36,8 [Prunevaux PMG3 (L: 2 km) 15:25 15:55
1,3 38,1 D181 tout droit 15:27 15:57
0,1 38,2 |D148 gauche 15:27 15:57
1,1 39,3 |D104 gauche 15:28 15:58
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3,8 43,1 [Saint-Sulpice 15:34 16:04
0,2 43,3 D104 droite 15:34 16:04
1,1 44,4 |D255 droite 15:36 16:06
2,1 46,5 |D26 gauche 15:39 16:09
1,8 48,3 |intersection D958/D26 tout droit 15:42 16:12
0,7 49,0 |Saint-Jean-aux-Amognes 15:43 16:13
0,2 49,2 |Cldroite 15:43 16:13
1,7 50,9 |D978 gauche 15:46 16:16
0,2 51,1 C10 droite 15:46 16:16
4,0 55,1 D172 gauche 15:52 16:22
1,7 56,8 |C201 droite 15:55 16:25
0,2 57,0 |Cldroite 15:55 16:25
0,5 57,5 Limon 15:56 16:26
1,5 59,0 PMG3 (L: 1,3 km) 15:58 16:28
1,3 60,3 |D9 gauche 16:00 16:30
2,3 62,6 |Montgoublin kilometre 58 16:03 16:33
0,4 63,0 ENTREE DU CIRCUIT 16:04 16:34
1,1 64,1 D9 gauche 16:06 16:36
0,2 64,3 |Saint-Benin-d'Azy 16:06 16:36
0,2 64,5 |rue de I'huilerie droite 16:06 16:36
0,6 65,1 rue Henri Barbusse tout droit 16:07 16:37
0,6 65,7 |rue de la Badelle gauche 16:08 16:38
0,7 66,4 |avenue Gambetta gauche 16:09 16:39
0,4 66,8 |ligne arrivée 1°" passage 16:10 16:40
rue Thiers
0,2 67,0 |D9 droite rue de la Gaieté 16:10 16:40
0,1 67,1 D172 droite 16:10 16:40
1,9 69,0 |route de Montgoublin gauche 16:13 16:43
1,0 70,0 |D9 gauche 16:15 16:45
1,0 71,0 |D9 gauche 16:16 16:46
0,2 71,2 |Saint-Benin-d'Azy 16:16 16:46
0,2 71,4 |rue de I'huilerie droite 16:17 16:47
0,6 72,0 |rue Henri Barbusse tout droit 16:18 16:48
0,6 72,6 |rue de la Badelle gauche 16:18 16:48
0,7 73,3 |avenue Gambetta gauche 16:19 16:49
0,4 73,7 |ligne arrivée 2°™ passage 16:20 16:50
6,9 80,6 |ligne arrivée 3°™ passage 16:30 17:00
6,9 87,5 |ARRIVEE FINALE 16:41 17:11
PMG
PMG 3 aprés Arriault Km: 31,4
PMG 3 Prunevaux km: 36,8
PMG 3 Limon km: 59,0
SPRINT
Ourouér km: 23,4
KM 58
Montgoublin km: 62,6
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